Uznemto produktu un uzturvértibu nedélas skats - lestade 1

1-4 KkI.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

5-9 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs

10-12 k.

GRUPA

liesas galas vai zivs (fileja), iznemot
vegetaro édienkarti

kartupeli

piena, skabpiena produktu vai ar
piena olbaltumvielam bagatu
produktu (biezpiens, siers)

darzenu (iznemot kartupelus) un
auglu vai ogu

Sals
Cukurs
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25.04. 26.04.
63 58
59
10 232
101 146
1.1 1.1
40 29

25.04. 26.04.
66 58
65
10 240
131 146
1.4 12
54 29

25.04. 26.04.
82 62
74
14 256
136 172
1.6 1.5
54 3.1

KOPA

243 g

265¢g

696 g

710 g

58
14¢g

KOPA

253 ¢

350 g

730 g

787 g

68
17¢g

KOPA

290 g

428 g

755 g

878 g

/8
17¢g

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10g/diena

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225g |5
dienas
>500g |5
dienas
>700g |5
dienas
<2g/diena
<10 g/diena

NEPIECIESAMS

>240g | 5
dienas
>225¢g | 5
dienas
>500g |5
dienas
>700g | 5
dienas
<2g/diena
<10 g/ diena



